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
balnéo et douche à l’italienne, WC indépendant. Un grand garage complète ce bien. Coup de coeur. 
Dpe NR 	 Ciboure 05 59 51 34 15

Réf. : 10979

URRUGNE	 430 000 E FAI

Exclusivité. Belle maison avec 4 chambres et vaste séjour au bourg d’Urrugne. 
Terrain plat, piscinable. Sous sol complet. Garage. Calme absolu. Possibilité d’ac-
quérir un terrain constructible en supplément. 
Dpe C 	 Ciboure 05 59 51 34 15

Réf. : 10924

CIBOURE	 204 000 E FAI

Dans une demeure basque avec du cachet, bel appt. T3, 2 chambres, petite co-
propriété, ensoleillé centre de St Jean de Luz à pied. Copro : 5 lots, moy. charges 
: 288€/an
Dpe F 	 Ciboure 05 59 51 34 15

Réf. : 9352
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VENTES

CIBOURE	 185 000 E FAI

Parfait compromis entre appart et maison 3p en duplex entièrement rénové. En-
trée indép, pièces de vie et véranda en rdc, 2 chambres avec terrasse à l’étage. Place 
de parking privé. Le centre ville et les commerces à pied.
Dpe D 	 Ciboure 05 59 51 34 15

Réf. : 9559

URRUGNE	 224 000 E FAI

Dans un environnement verdoyant, adorable T2 dans un parfait état. Terrasse 
face à la Rhune, vue dégagée sur Socoa, plage et commerces à pied, parking 
privatif. Vacances assurées. Copro : moy. charges : 297,48€/an
Dpe E 	 Ciboure 05 59 51 34 15

Réf. : 10918

CIBOURE	 440 000 E FAI

Sur la colline de Bordagain, à deux pas du vieux CIBOURE. Maison individuelle de 
3 chambres et sous-sol aménageable. 

Dpe D 	 Ciboure 05 59 51 34 15

Réf. : 10901

CIBOURE	 79 990 E FAI

Quartier Croix Blanche, Studio au RDC d’une copropriété au calme. Accès au 
centre et commerces à pied. parking privatif. Entrée indépendante. Location 
saisonnière possible. 
Dpe F 	 Ciboure 05 59 51 34 15

Réf. : 9977
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Ciboure

CIBOURE	 145 000 E FAI

Face Golf de la Nivelle. Emplacement privilégié et au calme pour ce studio ca-
bine avec terrasse vue Nivelle, dans rés standing avec piscine et ascenseur. Place 
de parking. Place Louis 14 et grande plage à 10 minutes à pied. 
Dpe D 	 Ciboure 05 59 51 34 15

Réf. : 10148

CIBOURE	 175 000 E FAI

A 500m de la plage de Socoa, T2, 48m² avec terrasse ensoleillée. Parfait pour un 
pied à terre proche plage et commerces de proximité. Vie sans voiture ! 

Dpe C 	 Ciboure 05 59 51 34 15

Réf. : 10745

CIBOURE	 215 000 E FAI

Socoa à 800m des plages et commerces, dans une résidence de standing sécurisée avec piscine et court de tennis, agréable appt. et terrasse au calme. Une cave et une 
place de parking privative sécurisée complètent cet ensemble. A visiter sans tarder ! 

Dpe D 	 Ciboure 05 59 51 34 15

Réf. : 10902
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VENTES

URRUGNE	 172 000 E FAI

Au bourg d’URRUGNE, Appartement de type 3 composé : cuisine ouverte sur séjour, 2 chambres. Tout à pied. Copro : moy. charges : 640€/an

Dpe D 	 Ciboure 05 59 51 34 15

Réf. : 10978

CIBOURE	 135 000 E FAI

EXCLUSIVITE - A proximité immédiate du centre de Ciboure et de son port, 
mode de vie tout à pied pour cet appt. aux beaux volumes. Exposé plein sud. 
Copro : 7 lots, moy. charges : 226,92€/an
Dpe NR 	 Ciboure 05 59 51 34 15

Réf. : 10857

CIBOURE	 150 000 E FAI

Exclusivité, Au calme, en rez-de-jardin. Appartement T2, spacieux et confortable 
avec grand séjour lumineux, chambre, cuisine, salle de bains. Terrasses, Cave et 
box fermé . 
Dpe C 	 Ciboure 05 59 51 34 15

Réf. : 10748
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Ciboure

CIBOURE

Exclusivité. En plein coeur du quartier de Bordagain. Maison rénovée de type 6 avec 
suite parentale et spacieux espace de vie de plan-pied. A l’étage 3 chambres, salle 
de bain et salle de jeux. Vue dégagée sur les montagnes et belle exposition. Jardin, 
terrasse et garage. 

Réf. : 10987

590 000 E FAI

 Dpe C

Ciboure
05 59 51 34 15
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PRESTIGE

URRUGNE

A 15min du centre de St Jean de Luz, belle basquaise de 125m² Carrez sur une parcelle 
de 700m², orientée Sud, terrasse couverte. Vie en rez de chaussée avec deux chambres, 
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
St Jean de luz

Loyer CC : 50 € Honoraires : 50 € Caution : 50 €
Saint Jean de Luz	 05 59 51 18 81

DPE : C
ST JEAN DE LUZ ERROMARDIE Réf. : 1898
T2 avec belle terrasse, place de parking sécurisée, proche plage et 
arrêt de bus.

Loyer CC : 520 € Honoraires : 408 € Caution : 500 €
Saint Jean de Luz	 05 59 51 18 81

DPE : E
BAYONNE Réf. : 2038
Bayonne St Esprit, F2 , cellier. prox com.

Loyer CC : 485 € Honoraires : 485 € Caution : 460 €
Saint Pée sur Nivelle	 05 59 24 08 09

DPE : D
HENDAYE Réf. : 2310
Dans résidence privée et calme proche de la baie de Txingudi à 
Hendaye, agréable T2 lumineux. Les plus :Très grande terrasse cou-
verte (21m2), cave, place de parking en souterrain et jolie vue...

Loyer CC : 550 € Honoraires : 499 € Caution : 530 €
Biarritz	 05 59 41 06 15

DPE : E
BAYONNE Réf. : 2069
Bayonne, St Esprit cuis/séj, sdd, 1ch, tous coms à pieds

Loyer CC : 440 € Honoraires : 349 € Caution : 400 €
Saint Pée sur Nivelle	 05 59 24 08 09

DPE : D
ST JEAN DE LUZ Réf. : 1965
Appartement T2 meublé en duplex dans le centre de St Jean de luz 
proche de la plage comprenant une entrée, un salon, une cuisine 
équipée, une chambre, une salle d’eau avec wc.

Loyer CC : 520 € Honoraires : 530 € Caution : 520 €
Saint Jean de Luz	 05 59 51 18 81

DPE : E
HENDAYE Réf. : 1737
Joli et grand studio situé en deuxième ligne de plage. Cuisine équi-
pée et aménagée, également indépendante. le plus: Local à vélos.

Loyer CC : 490 € Honoraires : 490 € Caution : 455 €
Biarritz	 05 59 41 06 15

DPE : D
ST JEAN DE LUZ Réf. : 1676
Appartement de type T2 COMPRENANT UNE ENTREE UNE CUISINE 
FERMEE UNE CHAMBRE UNE SALLE DE BAINS VEC WC

Loyer CC : 570 € Honoraires : 570 € Caution : 560 €
Saint Jean de Luz	 05 59 51 18 81

DPE : NR
ST JEAN DE LUZ Réf. : 1999
Appartement T1 bis au Centre ville de St Jean de luz proche des 
halles offrant une entrée, un salon, une cuisine ouverte aménagée 
et équipée, un coin nuit, une salle d’eau et wc séparé.

Loyer CC : 450 € Honoraires : 390 € Caution : 450 €
Saint Jean de Luz	 05 59 51 18 81

DPE : C
BAYONNE Réf. : 2045
Bayonne St Esprit F3,   Toutes commodités à proximité

Loyer CC : 525 € Honoraires : 525 € Caution : 480 €
Saint Pée sur Nivelle	 05 59 24 08 09

DPE : E
BAYONNE Réf. : 2091
Proche gare,  T3 au 3ème dans petite copro. au calme dans rue 
piétonne. petite copropriété au calme dans une rue piétonne, avec 
cellier et grenier accessible

Loyer CC : 500 € Honoraires : 530 € Caution : 470 €
Ciboure	 05 59 51 34 15

DPE : D
CIBOURE Réf. : 10880
Dans le centre de Ciboure, petit trois pièces comprenant 1 entrée, 
1 salon, 1chambre, 1 WC,1 salle de bain, 1 cuisine aménagée et 
un bureau.

Loyer CC : 572 € Honoraires : 520 € Caution : 560 €
Saint Jean de Luz	 05 59 51 18 81

DPE : D
HENDAYE Réf. : 407
Proche des commodités, bel appt. de Type T2, cuisine équipée 
aménagée, balcon.

Loyer CC : 450 € Honoraires : 450 € Caution : 428 €
Biarritz	 05 59 41 06 15

DPE : NR
ANGLET Réf. : 2305
T2 au premier étage d’une copro avec asc. SDB, WC séparé, balcon. 
Proche des commerces et de la place des cinq cantons.

Loyer CC : 550 € Honoraires : 416 € Caution : 520 €
Ciboure	 05 59 51 34 15

DPE : D
CIBOURE Réf. : 10107
Dans le centre historique de Ciboure appt. T2 refait à neuf com-
prenant une entrée dans cuisine aménagée et semi équipée, une 
chambre, une piéce de dégagement, une salle d’eau et un wc.

Loyer CC : 500 € Honoraires : 416 € Caution : 488 €
Saint Jean de Luz	 05 59 51 18 81

DPE : NR
HENDAYE Réf. : 2311
Coquet appt. de type T2, proche de tous commerces. Bon etat. 
Provision d’eau dans les charges. Peut être loué vide ou meublé. 
A voir !

Loyer CC : 580 € Honoraires : 580 € Caution : 535 €
Biarritz	 05 59 41 06 15
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LOC ATIONS

DPE : D
HENDAYE Réf. : 2301
Profitez de cet agréable T3 avec balcon et cave individuelle - 
proche promenade de la Bidassoa, entre centre ville et gare. Vue 
agréable, secteur calme

Loyer CC : 590 € Honoraires : 620 € Caution : 567 €
Biarritz	 05 59 41 06 15

DPE : C
HENDAYE Réf. : 10969
Proche centre ville, joli et agréable T3 avec terrasse et garage indi-
viduel. Bonne exposition.

Loyer CC : 750 € Honoraires : 750 € Caution : 698 €
Biarritz	 05 59 41 06 15

DPE : C
HENDAYE Réf. : 2309
Entre la plage et le centre ville, venez découvrir un agréable T3. 
Situé au 3° et dernier étage sans ascenseur, cet appt. avec vue 
dégagée et lumineux saura vous convaincre...

Loyer CC : 650 € Honoraires : 650 € Caution : 650 €
Biarritz	 05 59 41 06 15

DPE : NR
BAYONNE MARRACQ Réf. : 10947
Proche toutes commodités, au calme. Au RDC d’une belle maison 
de maître, appart t d’environ 100m² avec cuis.indép. séjour lumi-
neux, , garage, cave et jardinet.

Loyer CC : 1 200 € Honoraires : 1 200 € Caution : 1 200 €
Ciboure	 05 59 51 34 15

DPE : E
BAYONNE ST ESPRIT Réf. : 2307
Appartement T3 avec cuisine indép. sur loggia, SDE, WC séparé. 
Balcon, cave, parking.

Loyer CC : 600 € Honoraires : 600 € Caution : 550 €
Ciboure	 05 59 51 34 15

DPE : C
ST JEAN DE LUZ Réf. : 1474
Dans résidence récente, appt. de type T3 compose entrée, séjour 
donnant sur cuisine US 2chambres, une salle de bains avec wc, un 
wc separé, une cave et une place de parking et terrasse de38 m²

Loyer CC : 790 € Honoraires : 790 € Caution : 740 €
Saint Jean de Luz	 05 59 51 18 81

DPE : C
URRUGNE Réf. : 2525
Appart T5 au 2eme etage d’une maison, salon sur balcon, garage.

Loyer CC : 820 € Honoraires : 820 € Caution :  €
Saint Jean de Luz	 05 59 51 18 81

DPE : NR
ST JEAN DE LUZ Réf. : 2308
Appart T4 meublé au coeur de ville, lumineux proche commerces 
et arrêt de bus, au calme. Terrasse et débarras.  Proche commerces 
et des arrêts de bus dans une rue très calme.

Loyer CC : 675 € Honoraires : 675 € Caution : 660 €
Saint Jean de Luz	 05 59 51 18 81

DPE : D
URRUGNE SOCOA Réf. : 2077
T3 meublé à louer sept à juin, dans rés sécurisé, terrasse de 18m², 
place de parking privative.

Loyer CC : 650 € Honoraires : 650 € Caution : 600 €
Ciboure	 05 59 51 34 15

DPE : NR
ST JEAN DE LUZ Réf. : 2010
Appartement type T3 au centre de Saint Jean de Luz, comprenant 
une entrée avec placards, un salon, une cuisine, une salle de bain, 
un wc et deux chambres. Proche de toutes les commodités.

Loyer CC : 690 € Honoraires : 690 € Caution : 670 €
Saint Jean de Luz	 05 59 51 18 81

DPE : NR
ST JEAN DE LUZ Réf. : 10823
Appart T2 pouvant être utilisé comme habitation ou local pro-
fessionnel. Salon, mezzanine cuisine ouverte aménagée, une 
chambre, SDB, WC séparé.

Loyer CC : 650 € Honoraires : 520 € Caution : 600 €
Saint Jean de Luz	 05 59 51 18 81

DPE : D
BIRIATOU Réf. : 10975
Agréable appart 3p refait à neuf au 1er étage d’une petite maison. 
Les plus: placards intégrés dans les chambres,cuisine équipée et 
aménagée et facilité de stationnement.

Loyer CC : 715 € Honoraires : 715 € Caution : 700 €
Biarritz	 05 59 41 06 15
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VOUS INFORME

Plus-values immobilières : les opérations imposables
Sont imposables les plus-values réalisées lors d’une vente, d’un apport en société, 
d’une expropriation ou d’un échange. Elles s’appliquent à tous les types d’immeubles 
(habitations, terrains, immeubles commerciaux) ainsi qu’aux droits portant sur des 
immeubles (usufruit, nue-propriété, servitudes…).

Plus-values immobilières : la méthode de calcul
Le calcul de la plus-value dite “brute” s’appuie sur deux éléments :

•	 le prix de vente, c’est-à-dire le prix auquel la transaction a lieu. Il est 
éventuellement majoré par des charges ou indemnités, mentionnées dans 
l’acte de vente et dues par l’acquéreur au profit du vendeur (par exemple 
le montant du remboursement d’un reliquat d’emprunt contracté par le 
vendeur). Parallèlement, certains frais, prévus par la loi, sont déductibles du 
prix de vente (frais liés aux diagnostics immobiliers...) ;
•	 le prix d’achat correspondant au prix payé par le vendeur. Lui aussi peut 
être majoré par certains frais tels que les dépenses de construction, de 
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